
5. ročník Hylvátské tenisové ligy 
 

Zpravodaj číslo 2 – 2006 

 

Ústí nad Orlicí 10. 8. 2006            Zpracoval: David Polák 
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 S lehkým zpožděním se vám hlásím s první várkou výsledků letošního ročníku ligy. 

Na svoji obhajobu musím uvést, že se až tak moc nestalo, protože za první dva měsíce bylo 

odehráno pouze 26 zápasů z 91, které se mají odehrát. Takže s chutí do toho ať je alespoň půl 

hotovo. Nezapomeňte, že za měsíc končíme. 

 

Cihlář – Jedlička  6:4 7:5   Polák – Kapoun Ma.  6:1 6:1 

Kapoun Pa. – Donát  6:8 6:4 2:6  Cihlář – Miler  6:4 6:0 

Teplý – Mlynář  6:1 6:3   Wohner – Mlynář  6:1 6:3 

Adámek – Miler  2:6 6:3 6:1  Kapoun Pa. – Miler  6:2 6:0 

Cihlář – Svojanovský 6:1 9:7   Cihlář – Mlynář  6:2 6:2 

Kapoun Pa. – Kapoun Ma. 6:0 6:0   Donát – Blažek  6:2 6:2 

Polák – Mlynář  6:1 6:2   Adámek – Blažek  6:3 6:3 

Donát – Mlynář  6:1 6:1   Mlynář – Adámek  1:6 2:6 

Cihlář – Adámek  7:5 6:2   Polák – Blažek  6:3 6:3 

Mlynář – Jedlička  1:6 2:6   Kopeček – Cihlář  0:6 3:6 

Polák – Kopeček  6:0 6:1   Donát – Kopeček  6:1 6:1 

Polák – Teplý   6:2 6:3   Adámek – Donát  8:6 7:5 

Mlynář – Kapoun Pa. 3:6 0:6   Jedlička – Miler  6:2 6:2 

 
 

Průběžná tabulka 

1. Cihlář 6 6 0 77 35 6 

2. Polák 5 5 0 60 17 5 

3. Donát 5 4 1 65 37 4 

4. Adámek 5 4 1 60 43 4 

5. Kapoun Pa. 4 3 1 50 23 3 

6. Jedlička 3 2 1 33 20 2 

7. Wohner 1 1 0 12 4 1 

8. Teplý 2 1 1 17 16 1 

9. Svojanovský 1 0 1 8 15 0 

10. Kapoun Ma. 2 0 2 2 24 0 

11. Blažek 3 0 3 16 36 0 

12. Kopeček 3 0 3 6 36 0 

13. Miler 4 0 4 20 50 0 

14. Mlynář 8 0 8 26 96 0 

 

 

 

 

TJ

Bowling

RADAVA    

MÚ

Ústí nad

Donát 

Václav

Stánek

U ADAMA

HELP

Tomáš Teplý

Blažek 

Vlastimil

Sokol Hylváty bowling, tenis, restaurace
Orlicí

bytový textil

noviny, cigarety, 

drogerie zemní práce

žvýkačky, 

cukrovinky

Děkujeme sponzorům 5. ročníku Hylvátské tenisové ligy


